

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# PE DESIGN ApS

Aksel Nielsens Vej 10, 7140 Stouby

CVR-nr. 34 48 87 11

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

---

**Marianne Pedersen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PE DESIGN ApS  
Aksel Niensens Vej 10  
7140 Stouby

CVR-nr.: 34 48 87 11  
Stiftet: 7. maj 2012  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Marianne Pedersen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kommunikationsdesign og grafisk design.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 466 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>466.071</b>	<b>466.493</b>
1 Personaleomkostninger	-472.557	-440.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.201	-8.915
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.687</b>	<b>16.690</b>
Andre finansielle indtægter	380	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104	-151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.411</b>	<b>16.577</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.411</b>	<b>16.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.577
Disponeret fra overført resultat	-11.411	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.411</b>	<b>16.577</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.201
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.201
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.938	31.397
Andre tilgodehavender	457	33.505
Tilgodehavender i alt	25.395	64.902
Likvide beholdninger	151.243	137.753
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>176.638</b>	<b>202.655</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>176.638</b>	<b>207.856</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-17.432	-6.021
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.568</u></b>	<b><u>73.979</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	105.570	125.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.070</u>	<u>133.877</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.070</u></b>	<b><u>133.877</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>176.638</u></b>	<b><u>207.856</u></b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	466.812	435.786
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.102
	<u>472.557</u>	<u>440.888</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	104	151
	<u>104</u>	<u>151</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: c7c65afe-50db-41eb-88bb-81024aef8d66

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-02-11 07:30:35 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-11 20:46:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter